AERAHOME

Information

全国工務店、関係者各位

2015年 2月 13日

アエラホーム株式会社

アエラホーム ボランタリーチェーン事業 加盟店募集のお知らせ

「環境設計の家」を掲げて注文住宅を販売するアエラホーム株式会社（以下：アエラホーム 東京都新

宿区／代表取締役社長 中島秀行）では現在、ボランタリーチェーン（以下：VC）事業である「アエラ・

パートナーズ・システム」における加盟店の募集を随時行っておりますのでお知らせいたします。

■ VC事業開始

アエラホームでは、創業以来、50年以上に亘り培ってきたノウハウや、国内トップレベルの気密・断

熱性能を誇る外張W断熱 高気密・高断熱・高遮熱住宅「クラージュ」を始めとした商品などを加盟店

へ提供し、高性能住宅の普及促進を図るものとして、2014年 12月より VC事業を開始いたしました。

また VC事業における「アエラ・パートナーズ・システム」は、省エネ住宅の定着が進む中、改正省エ

ネルギー基準にも適合している「クラージュ」のノウハウや技術の共有を行うことにより、2020年まで

に予定されている戸建て住宅の省エネ基準適合義務化に向けても大きく貢献できると考えております。

■ アエラ・パートナーズ・システム

アエラ・パートナーズ・システムは、基本サービスとして「アエラホーム各商品の販売」や「モデルハ

ウスの利用」「各種販促ツールの利用」等が含まれており、商品をはじめとした当社の住宅建築に関する

ノウハウや、販売促進に役立つツール、ホームページへの掲載等、様々な分野からパートナー企業様の

お手伝いをさせていただきます。また、受注物件用のサービスとして、構造チェックや進捗管理、保証

制度といった面もサポートいたします。

■ 加盟店募集

現在、加盟店は 1号店としてオープンしたアエラホーム木更津店、そして 2月 14日にオープンするあ

きる野店、伊勢崎店の合計 3店舗です。また、近日オープン予定としてさらに 2店舗の準備を進めてお

ります。今後も、地域に根付いた加盟店と連携を取り、より良い家をより多くの方へ提供すべく事業拡

大へ向け尽力してまいります。ご興味のある方は是非、お問い合わせください。

（問い合わせ先：03-5339-6111／パートナーズ事務局 佐々木、E-mail：info@aerahome.com）

＜参考＞

アエラ・パートナーズ・システム

http://www.aerahome.com/partners_system/

アエラホーム CI「環境設計の家」2014年度グッドデザイン賞受賞

http://www.aerahome.com/gooddesign2014/index.html

クラージュ（プレミアム仕様）ハウス・オブ・ザ・イヤー・イン・エナジー2014大賞受賞

http://www.aerahome.com/company/info/pdf/150210_HOY2014.pdf

【会社概要】

名  称：アエラホーム株式会社（http://www.aerahome.com）

所 在 地：東京都新宿区西新宿 6-5-1新宿アイランドタワー20階（東京本社）

代 表 者：代表取締役社長 中島秀行

mailto:info@aerahome.com
http://www.aerahome.com/partners_system/
http://www.aerahome.com/gooddesign2014/index.html
http://www.aerahome.com/company/info/pdf/150210_HOY2014.pdf
http://www.aerahome.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

担 当 者：（商品等について）アエラホーム株式会社 広報課 岸

     （VC事業について）アエラホーム株式会社 パートナーズ事務局 佐々木

T E L：03-5339-6111 ／ E-mail：info@aerahome.com

以上

mailto:info@aerahome.com